证券代码：600654 证券简称：中安科 公告编号：2026-003

中安科股份有限公司

关于出售全资子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易的基本情况

中安科股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 11月 26日召开第十二

届董事会第七次会议，审议通过了《关于出售境外全资子公司 100%股权的议案》，

同意公司将全资子公司 Guardforce Investment Holdings Pty Ltd持有的 Guardforce

Property Holdings Pty Limited、 Video Alarm Technologies Pty Ltd、 Lawmate

Australia Pty Ltd、Lawmate Pty Ltd、Securecorp Pty Limited及其下属子公司（共

34 家公司，以下简称“澳洲安保集团”）的全部股权出售给 Gilmore Investment

Holdings Limited（以下简称“买方”），买方控股股东 Jonathan Si Ang TJIA为其

提供担保。本次交易以现金方式支付，根据资产评估报告的结论，澳洲安保集团

以 2025年 7月 31日为基准日的股东全部权益评估值为 1,664.28万澳元，经交易

各方协商确认，本次交易的股份对价为 1,680.00 万澳元。具体内容详见公司于

2025 年 11 月 27 日在指定信息披露媒体发布的《关于出售全资子公司股权的公

告》（公告编号：2025-076）。

二、交易的进展情况

根据公司全资子公司 Guardforce Investment Holdings Pty Ltd 与买方签署的

《股份购买协议》，买方已在协议约定的期限内完成了首笔 800 万澳元款项的支

付。

根据《股份购买协议》约定：“交割应在交割日于双方书面约定的时间和地

点进行，应当在买方根据第 9.2 条约定支付定金后 15 个工作日内完成（交割日

期），最迟不得晚于 2025年 12月 31日。尽管有前述约定，如经双方协商一致，

或非因买方原因无法在前述约定日期前完成交割的，交割日期应相应顺延。”由

于受澳大利亚当地节假日的影响，截至目前，上述股权交割手续尚未完成，本次

交易涉及的股权交割日期相应顺延。

公司将尽快办理股权交割手续，持续关注上述出售全资子公司股权事项的相

关进展情况，并及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》

《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司公开披露的信

息均以在上述指定信息披露媒体刊登的内容为准，敬请广大投资者关注后续公告

并注意投资风险。

特此公告。

中安科股份有限公司

董事会

二〇二六年一月一日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2